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Til stede: 

8A: Elise Myhre, 8B: Frøydis Jørve og Helle Langaas Lageng, 8C: Stine Hoff-Mejlo 

og Grete Ullmann, 8D: Ingen, 8E: Kajsa Wilull-Gundersen 

9A: Espen Ekvang, 9B: Ingen, 9C: Daniel Wijatkowski, 9D: Ingen, 9E: Ida Guntvedt 

10A: Lene Karin Wiberg, 10B: Eva Leu, 10C: Eli Hekland, 10D: Ingen, 10E: Nina 

Rønning 

 

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat 

Referat og innkalling er godkjent 

 

Sak 2: Informasjon om tilbakemelding på trafikkforhold på skoleveien 

FAU-representant i 9A, Espen, har videresendt mail fra Tjernveien FAU. Se 

vedlegg.  

Svar på skolens henvendelse til Bymiljøetaten kom 11.03.27. Se vedlegg.  

Nestleder Frøydis informerer om at trafikksituasjonen i nærområdet er 

behandlet i bystyreutvalget. Det har kommet forslag om at bymiljøetaten ser på 

hele området under ett når man skal sette inn eventuelle tiltak. 

Det foreslås at man tar direkte kontakt med entreprenørene for å markere 

ekstra når det trengs brøyting.  

Det foreslås også å markere at vi ønsker at elevene skal gå opp til skolegården 

ved sykkelskuret dersom de kommer fra Ammerudsiden. Dette for å unngå at 

elever går den siste biten av veien mot innkjørselen til skolen.  

 

Sparkesykkelbruken har økt. Skolens ansatte observerer at det er mye svært 

uvettig kjøring på sparkesykkel. Det har også kommet meldinger fra naboer og 

foresatte som kjører elever til skolen. Vi ser elever som ofte er mer enn en 
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person på sparkesykkelen, nesten alle uten hjelm (dette er påbudt for ungdom), 

høy fart og ofte på gal side av veien eller midt i veien. Det er også observert 

elever som ser på mobil mens de kjører. Noen mindre alvorlige ulykker har 

skjedd, men det er kun flaks at det ikke har skjedd noe mer alvorlig. Her må vi 

hjelpe hverandre. Det er foreslått politikontroll ved skolestart, foresatte som 

står vakt langs skoleveien ved skolestart som noen mulige tiltak.  Skolemelding 

kan sendes ut, men skolens opplevelse er at det ikke nødvendigvis når fram til 

alle. Skolen kan også legge til rette for at miljøteamet snakker med elever det 

gjelder dersom man opplever en trafikkfarlig situasjon. Ledelsen vil også 

informere om dette på foreldremøtet til 8.trinn torsdag 03.04.25 når både 

elever og foresatte er sammen og hører det samtidig.  

 

Sak 3: Felles arrangementer resten av våren 

Noen felles arrangementer gjenstår denne våren.  

8.trinnsfest på Ammerudklubben (01.04.25). Fire fra miljøteamet kommer. De 

har med klasselister, kopper og asjetter. De sjekker elevene inn når de kommer.   

De som arrangerer kvelden, har opplevd at det er vanskelig å få respons fra de 

foresatte og man ser at man trenger en kommunikasjonskanal som gjør det 

lettere å nå ut til alle og få respons fra alle. Dette kommer som en egen sak.  

 

9.trinnsfest på Ammerudklubben (29.04.25): FAU-representanter som ikke 

var på dette møtet, er i gang med planlegging av denne kvelden.  

 

Natteravn: FAU-representant Daniel sier at det er vanskelig å få respons fra 

foresatte og det er derfor krevende å fylle «vaktlista» hver helg. Telefonnummer 

til alle klassekontakter vil bli sendt. til Daniel. Han vil fortsette å sende 

påminnelser til klassene via klassekontakter og de som har meldt seg.  

Det kommer forslag om å ta det opp på første foreldremøte til høsten og få tid 

til at foresatte kan melde seg som natteravner på de ulike datoene allerede da.  

Det spilles inn at dette bør være noe vi setter søkelys på videre, for dette er noe 

man sannsynligvis kommer til å trenge også i årene som kommer når økonomien 

til å drive forebyggende arbeid fra kommunens side ser ut til å bli dårligere.  

Det kommer også forslag om at man fra neste skoleår kan velge to FAU-

representanter, en klassekontakt og en natteravnkontakt.  

Man trenger enkelt system for å melde seg og for å sende ut påminnelser.  

Ledelsen minner om dette på foreldremøtet til 8.trinn neste uke.  

Da telefonnummer til kontaktpersoner i forebyggende enhet ikke lenger ser ut til 

å stemme, trenger man oppdatert informasjon. Rektor Cathrine tar kontakt med 

bydelen og ber om dette.  
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Kanskje det er slik at navnet «Natteravn» skremmer noen fra å bidra. Kan det 

være lurt å omtale det litt annerledes? Det kom forslag om å kalle det 

«Trygghetspatruljen», men det er ikke sikkert det er mulig så lenge har opprettet 

det som lokal gruppe hos organisasjonen Natteravnene og får materiale fra dem.  

Men vi kan omtale det med litt mer forklarende begrep i informasjonsmateriell. 

Eks “Trygge nærområder på kveldstid” som overskrift.  

 

Er man natteravnkoordinator, må det også følge med informasjon om hva, 

hvorfor, hvordan dersom folk trenger å vite dette.  

Det må også lages en tydelig plan for hvordan dette legges fram på 

foreldremøtene til høsten.  

Det har blitt laget en informasjonsfilm om å være «Natteravn» i nærområdet 

vårt. Denne kan sendes ut og vises på foreldremøter til høsten.   

 

Vitnemålsutdeling (19.06.25):  

Grete, Stine, Kajsa og Anett er FAU-komiteen her. De samarbeider om å skaffe 4-

5 kaker/ fruktfat o.l. til dette arrangementet og sørger også for at det er noen 

vakter som er til stede denne kvelden. Skolen sørger for brus, kaffe, kopper, 

servietter og asjetter.  

 

 

Sak 4: Status for etablering av FAU som forening, bankkonto og rammer 

for søknad om midler til FAU                                                                                  

Bankkonto er formelt på plass. Trenger kanskje etter hvert en konto til søknader 

og en konto til arrangementer. Som FAU er man ikke frivillig organ og kan derfor 

ikke stå i frivillighetsregisteret. Kan danne «Apalløkka skoles venner» som en 

egen forening og da kommer man inn under det som regnes som et frivillig organ 

og kan søke om midler flere steder.  

Det er søkt om midler til tur for 10.trinn og det vil bli laget oversikt over hvor 

man har søkt og eksempel på søknader på teamsområdet til FAU. 

Status søknader: Har fått fra Lions Grorud 7 500,-. Man venter på svar fra noen 

og har også fått avslag noen steder.           

Skolematsøknad Anthonstiftelsen: Utsatt frist for tilbakemelding er den 

10.04.25.                                                                                                             
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Sak 5: Behandling av saker og valg av delegat til årsmøtet i Oslo KFU 

https://www.oslokfu.no/aarsmoete-8-april-2025.6710654-533564.html 

Årsmøtepapirer er sendt i innkalling. Alle FAUer kan og bør ha en delegat. Viktig 

at FAU Apalløkka stiller. Foreslår at Frøydis er delegat og Lene Karin er vara. 

Dette støttes. 

Sak 6: Nytt fra skolen 

Skolebehovsplan vil bli sendt ut til høring i løpet av våren. Det er ikke varslet 

forslag om endringer for skolene i Grorud bydel.  

Utdanningsdirektør Marte Gerhardsen gikk over i ny stilling som statssekretær i 

Forsvarsdepartementet fra og med mandag 24.03.25. Åremålet hennes gikk 

egentlig ut 31.05.25. Rekrutteringsprosessen for å finne en ny 

utdanningsdirektør er i gang og vedkommende vil ha oppstart ved skolestart i 

august.  

Den 7. mai vil det være temakveld for foresatte fra Ammerud, Rødtvet og 

Apalløkka skole på Nordtvet bibliotek. Mia Landsem er invitert som 

foredragsholder. Det vil bli sendt ut invitasjon på skolemelding. Dersom noen 

elever på 10.trinn ønsker å ha kafé under arrangementet, er det i orden.  

Lørdagsmatematikk vil også i år være et tilbud for elevene på 10.trinn fra og 

med lørdag etter påske og fram til eksamen.  

                                                             

Sak 7: Hvordan sikre god kommunikasjon i alle ledd? 

Hvordan skal man sikre god kommunikasjonsflyt? 

Teamsområdet til FAU fungerer for noe av dette, men alle foresatte vil ikke ha 

tilgang her. 

Skolemelding er en kanal, men det fungerer ikke så veldig godt for å nå ut til alle 

 

FAU-leder sier at man ønsker at Utdanningsetaten skal jobbe fram en løsning for 

å få dette til å fungere bedre. Særlig gjelder dette kommunikasjon mellom de 

foresatte på et trinn eller i en klasse.  

https://www.oslokfu.no/aarsmoete-8-april-2025.6710654-533564.html
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Det er viktig å etablere noe som kan fungere for Apalløkka. Dette bør være noe 

som er lett å komme seg inn i når man blir foresatte på 8.trinn 

Det foreslås å bruke Spond som kommunikasjonskanal på klassenivå og 

nestleder Frøydis tar ansvar for å sette dette i gang. Det må lages gode rutiner 

for å bruke og forvalte disse gruppene på en ansvarlig måte.  

 

Før høstens foreldremøter må ledelsen ved skolen sørge for at alle 

kontaktlærere har god nok informasjon om hvordan man introduserer og 

gjennomfører valg av FAU-representanter og klassekontakter. Dette har blitt 

opplevd noe ulikt av foresatte 

 

Sak 8: Eventuelt 

Det har vært/ er kaldt vann i noen av dusjene i hallen. Dette er meldt som sak av 

en foresatt. Skolen har allerede meldt dette videre noen uker før FAU-møtet, 

men foreløpig har ikke noe skjedd her fra de ansvarliges side.  

 

Foresatte som også jobber som frivillige i hallen i helger opplever at det ofte ikke 

er ryddet ordentlig opp på kjøkkenet i hallen. Rektor Cathrine undersøker om det 

kan være skolen som ikke har gjort jobben sin her.  

 

Foreldremøte 8.trinn: Det meldes om at innkalling har kommet for seint fra noen 

foresatte og dette gjør at det for noen elever kolliderer med andre aktiviteter.  

 

 

 

Neste FAU-møte er torsdag 24.04.25 kl 17.30-19.00.  

  

 

 

Lene Karin Wiberg, FAU-leder og Cathrine Torsvik Thingnes, rektor 


